



SPZOZ\_NT/DZP/PN/ 01/19

Nowy Tomysl, dn. 20.02.2019r.

**Uczestnicy postępowania  
przetargowego**

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ Nr 2  
WRAZ Z INFORMACJĄ O MODYFIKACJI ZAPISÓW SIWZ**

**Sprawa dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Dostawa sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego”.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest *Dostawa sprzętu medycznego dla szpitalnego oddziału ratunkowego*, zawartych w pismach Wykonawców, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018r., poz. 1986 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

**Zestaw pytań nr 7 z dnia 19.02.2019r. :**

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną w stałej temperaturze barwowej na poziomie 4500°?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z regulowaną temperaturą barwową w zakresie od 3500 do 5000°K w 6 krokach?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o natężeniu światła dla odległości roboczej 100cm na poziomie 60 000 lux?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Nie.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o wielkości plamy świetlnej wynoszącej 195mm?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Nie. Zgodnie z SIWZ.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z regulowaną wielkością plamy świetlnej w zakresie od 18 do 25cm?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Nie.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z oprawą oświetleniową o średnicy 32cm i grubości max. 10cm?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z oprawą oświetleniową o średnicy 30cm i grubości max. 10cm?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Nie.
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną na statywie jezdnym wyposażonym w 4 koła, w tym 2 z blokadą, co gwarantuje pełną mobilność i stabilność lampy?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną wyposażoną w ramie prostowodowe zapewniające łatwość regulacji lampy oraz duży zakres ruchowy z możliwością obrotu czaszy o 360°? Takie rozwiązanie gwarantuje dokładne pozycjonowanie lampy względem pola zabiegowego i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.

**Zestaw pytań nr 8 z dnia 20.02.2019r. :**

Pytanie część nr 4 Mobilna lampa operacyjna

Czy Zamawiający dopuści lampę na podstawie jezdnej z 4 kołami w tym 2 z blokadą?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

**INFORMACJA O MODYFIKACJI ZAPISÓW SIWZ**

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje o dokonaniu zmian (modyfikacji) w treści załącznika 1D do SIWZ – poprzez dopuszczenie parametrów zgodnie z odpowiedziami na pytania Wykonawców (powyższe zmiany Wykonawcy winni samodzielnie uwzględnić w treści ww. załączników składając ofertę (o ile jest to konieczne).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w celu umożliwienia Państwu uwzględnienia w treści przygotowywanych ofert wprowadzonych modyfikacji, Zamawiający ustala termin składania ofert na dzień **27 luty 2019r. do godz. 10:00**. W związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści dokumentu zawierającego Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- Termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa dnia **27 luty 2019r. o godz. 10:00**
- Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27 luty 2019r. o godz. 10:15**

**Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**

W związku z dokonanymi modyfikacjami Zamawiający działając na podstawie art. 12a. ustawy Pzp dokona zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Zamieszczona zmiana ogłoszenia o zamówieniu będzie dostępna na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce dotyczącej przedmiotowego przetargu.

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
imienia doktora Kazimierza Hołogi  
w Nowym Tomysiu  
*Tomasz Przybylski*